
 

 

 
 
 
 
 

 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

 
GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

SCUOLA PRIMARIA 
 
 
 

CLASSE 1 SEZ. A Elona Dhrami (Dhrami) 

Chiara Vailati (Caldi) 
 

elonadhrami@gmail.com 

chiaravailati2@libero.it 

CLASSE 1 SEZ. B Francesca Russo (Barbaglio) 
Silvia Tempesti (Achille) 
 

francescarusso1_92@libero.it 
silvia.tempesti@yahoo.it 

CLASSE 2 SEZ. A Antonio Paolo Amodio 
Helga Fiori (Maistri) 

nino.amo.nino@gmail.com 
helga.fiori@gmail.com 
 

CLASSE 2 SEZ. B Benedetta Marazzina (Zingone) 
Adriana Riboni (Tronconi) 

benemar82@gmail.com 
adrish@hotmail.it 
 

CLASSE 3 SEZ. A Chiara Silvia Maiocchi (Tedoldi) 
Luciana Sgaravatto (Vitale) 

chiara.maiocchi@hitachivantara.com 
luciana.sgaravatto1984@gmail.com 
 

CLASSE 3 SEZ. B Concetta Manna (De Carolis) 
Paola Pavesi (Balduini) 
 

manna.concetta11@gmail.com 
paola.pavesi80@gmail.com 

CLASSE 4 SEZ. A Linda Borges Penido (Lunati) 
Cinzia Esposti (Brindisi) 
 

lindabpenido@hotmail.com 
cinzia.esposti@libero.it 

CLASSE 4 SEZ. B Valeria Devecchi (Uggè) 
Elena Nucera (Germanò) 
 

valeria.devecchi@virgilio.it 
nucera.elena@gmail.com 

CLASSE 5 SEZ. A  Concetta Manna (De Carolis) 
Maria Ivonne Lupo Stanghellini (Vetere) 
 

manna.concetta11@gmail.com 
lupomary@yahoo.it 
 

CLASSE 5 SEZ. B Sonia Bellomo (Schiano) 

Anna Lisa Rudi (Brusola) 
 

sonia.bellomo@gmail.com 

annalisa.rudi@gmail.com 
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